
kosmetyki do makijażu

20% taniej!
Przy zakupie powyżej 20 zł

*Rabat udzielany przy kasie  *nie dotyczy towarów już przecenionych

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■ Olia farba do włosów 
1 szt =  24,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 23,90 zł

wszystkie 
kolory

24,90
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 OFERTA PROMOCYJNA       

www.drogeria-alicja.pl
Skoczów ul. Rynek 12

styczeń 2026

www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow
tel: 33 853 19 01

wszystkie kolory

■ Color Naturals 
farba do włosów 
1 szt = 16,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,90 zł

wszystkie 
kolory

■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 25,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 28,90 zł

25,90 16,90

■ Colossal 
tusze 10 ml
100 ml = 199,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

■ Paradise BIG 
DEAL tusz 10ml 
100 ml = 369,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 49,90 zł

■ Neocolagen maska, 
krem 50 ml, dzień/noc 
50+,60+,70+,80+ | oko
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 75,99 zł

49,99

■ RENOVELLE 
kremy 50 ml 
50+,60+,70+ 
dzień/noc
100 ml = 111,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 79,99 zł

55,90

■ deo spray 
150 ml 

■ roll-on 50 ml

■ sztyft 50 ml
100 ml =  8,00 zł/23,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

11,99wszystkie 
rodzaje

19,99

29,99

■ la furia 
women edp 100 ml

■ lirike women 
edp 100 ml

■ Ardiago 
Your Freedom 
men edp 100 ml

■ LASSTORE 
BLACK men 
edp 100 ml
100 ml = 29,99 zł

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 39,99 zł
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■ Infaillible
podkłady 30 ml
100 ml = 129,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 55,99 zł■ True Match

podkłady 30 ml
100 ml = 149,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 55,99 zł

wszystkie 
kolory

43,90

38,90

43,90

■ Million 
lashes 
tusze 10 ml
100 ml = 469,00 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 49,90 zł

■ SKY HIGH tusze 10 ml
100 ml = 349,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,90 zł

34,90

37,90

49,99

■ OKINAWA kremy 50 ml 
50+,60+,70+, dzień/noc 
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 56,90 zł

■ GEISHA kremy 50 ml 
55+,65+, dzień/noc 
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 56,90 zł

24,99

26,99

18,99
■  MULTI KOLAGEN 
I RETINOL  kremy 50 ml 
50+,60+,70+, dzień/noc
100 ml = 49,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

■ PERFECTA skarpetki 
złuszczające, regenerujące
1 szt = 18,99 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

■   LIFT 3-V kremy 50 ml 
50+,60+,70+, dzień/noc
100 ml = 53,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ EGZOSOMY kremy 50 ml 
60+,70+,80+ dzień, noc
100 ml = 48,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

24,00

wszystkie 
kolory

■ Preference 
farba do włosów
1 szt = 35,90 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 45,90 zł

37,90

■  CHLOE 
NATURELLE ROSE 
women edp 50 ml 
100 ml = 778,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 554,00 zł

■  BUGATTI 
GOLD 
men edp 100 ml 
100 ml = 94,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 129,00 zł

■  BOSS SZARY
men EDT 30 ml, 
AS 50 ml
100 ml = 740,00 zł / 444,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 399,00 zł

222,00
389,00

94,90



Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■ DOMESTOS płyn 
do WC 1 l 
100 ml = 0,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

wszystkie 
rodzaje

3 rodzaje

■ Taft
lakier 250 ml, 
pianka do 
włosów
200 ml
100 ml = 6,00 zł / 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

■ Zdrowit 
Skrzypovita  
PRO szampon 
do włosów 
200 ml women
100 ml = 11,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

22,90

■ Palette
farba do włosów
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Palette szampon 
koloryzujący 
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

15,99

wszystkie 
rodzaje

■ Syoss lakier 300 ml, 
pianka 250 ml do włosów
100 ml = 7,00 zł / 8,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,99 zł

20,99

■ Elmex 
pasty do 
zębów 75 ml
100 ml =  15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

wszystkie 
rodzaje

2 rodzaje

12,99

■ FINISH tabletki 
do zmywarki 
a-28, a-35
1 szt = 1,18 zł / 0,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 42,90 zł

32,99

9,99

■ Bella 
płatki 
kosmetyczne 
80+30 gratis
1szt = 0,04
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,70

■ Colgate Cavity, 
Herbal, Herbal White, 
Triple White
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  7,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,99

11,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive
żel pod 
prysznic 500 ml 
women, men
100 ml = 2,40 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

wszystkie 
rodzaje

5,99

■ Ajax płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

■ Camilla, Jedwab
papier toaletowy a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

10,99

wszystkie 
rodzaje

■ Bref POWER 
ACTIVE zawieszka 
do WC a-3
1 szt = 4,33 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99  zł
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wszystkie 
rodzaje

■  Syoss szampon, balsam
do włosów 400 ml
100 ml = 5,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99 zł

19,99

wszystkie 
rodzaje

■ Elseve 
szampon 
do włosów 
400 ml 
100 ml = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,99 zł

16,99

■ Perfecta duo 
podpaski a-20
1 szt = 0,44 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

8,70

wszystkie 
rodzaje

■ Bella patyczki 
do uszu folia 160 szt
1 szt = 0,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,90 zł

2,99

■ Persil proszek do prania karton 
2,75 kg, folia 2,75 kg | kolor, biel
100 g = 1,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,99 zł 42,90

■ Persil żel do prania 
kolor, biel 2,475 ml
100 ml = 1,61 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,99 zł

42,90

wszystkie 
rodzaje

14,99

■ CIF MLECZKO 
CZYSZCZĄCE 
780 ml  
100 ml = 1,41 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

■ DOMESTOS 
zawieszka do WC a-3
1 szt = 5,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Sidolux płyn 
do szyb 900 ml
100 ml = 0,89 zł

2 rodzaje

2 rodzaje
10,99 ■ Turbo 

ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 17,90 zł

■ papier toaletowy 
a-8  trzywarstwowy
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

7,99

wszystkie 
rodzaje

■ Pur płyny do 
mycia naczyń 750 ml
100 ml = 0,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 8,99 zł

6,99
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15,99

■  Lacalut 
Aktiv
Sensitive, 
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 17,35 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

■  Lacalut Flora
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 25,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,90 zł

11,99 18,99

■ Perlux kapsułki 
do prania kolor, białe,
uniwersalne a-24 
1 szt = 1,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

4 rodzaje

29,99

■ chusteczki 
higieniczne karton 
a-90, a-120
1 szt = 0,07 zł/0,05 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

6,99

■ Vanish odplamiacz 
w płynie 1l kolor, biel
100 ml = 1,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł 15,99

10,99

■  Perlux żel do 
prania  3 l kolor, 
uniwersalny
100 ml = 0,76 zł 21,90

■ Sidolux płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,65 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,59 zł

wszystkie 
rodzaje

6,59

■ ręcznik papierowy 
 MEGA a-2 
1 szt =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

6,99 15,99

■ Tornado 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,99 zł

■ FINISH 
odświeżacze 

do zmywarki a-1
1 szt = 18,90 zł

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 22,90 zł

■ FINISH 
płyn do czyszczenia 
zmywarki 250 ml,
100 ml = 5,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

14,99

15,99

■ Ziaja płyny do 
płukania ust 500 ml
100 ml = 1,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

■ Ziaja pasty  
do zębów 75 ml
100 ml = 9,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

6,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

8,99



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl
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